
Siekiama 

reikšmė

Sąsaja su įstaigos, 

savivaldybės ir (ar) kitų 

institucijų / įstaigų 

planavimo dokumentais, 

kurie lemia įstaigos

 veiklos prioritetus

8.00 Vertinimo kriterijus skirtas 

įvertinti, kiek pedagogų ir 

švietimo pagalbos 

specialistų yra pasirengę 

teikti visokeriopą pagalbą, 

vaikams, mokiniams, 

organizuojant ir 

įgyvendinant įtraukųjį 

ugdymą. Vertinimo 

kriterijus apskaičiuojamas: 

pedagogų ir švietimo 

pagalbos specialistų, 

dalyvavusių tiksliniuose 

mokymuose, skirtuose, 

įtraukčiai švietime, suma

6.00 Vertinimo kriterijus skirtas 

įvertinti, kiek organizuota ir 

įvykę gerosios patirties 

sklaidos renginių 

(susitikimų), skirtų 

atnaujintam ugdymo turiniui 

įgyvendinti. Vertinimo 

kriterijus apskaičiuojamas: 

gerosios patirties sklaidos 

renginių, susitikimų), skirtų 

atnaujintam ugdymo turiniui 

įgyvendinti, suma

Veiklos planu prisidedama siekiant šių 2024-

2026 m. strateginis veiklos planas tikslų ir 

uždavinių

SPP/SVP tikslas: Įtraukus, sumanus, besimokantis ir sportuojantis 

miestas; SPP/SVP uždavinys: Vystyti efektyvaus švietimo ir sporto 

įstaigų tinklą ir plėtoti infrastruktūrą; SPP/SVP priemonė: Vystyti 

efektyvų formaliojo ir neformaliojo švietimo įstaigų tinklą

Organizuotų ir įgyvendintų gerosios 

patirties sklaidos renginių 

(susitikimų), skirtų atnaujintam 

ugdymo turiniui įgyvendinti, 

skaičius, Vnt.

Metiniai savivaldybės biudžeto asignavimai Metiniai asignavimai 13,0 tūkst. eurų, Iš jų: darbo užmokesčiui - tūkst. 

eurų, Turtui 13,0 tūkst. eurų

PATVIRTINTA

Kauno Jono Laužiko mokyklos

direktoriaus 2024 m. kovo 29 d.

įsakymu Nr. V-13

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

________________________________________ SKYRIUI PRISKIRTOS ĮSTAIGOS KAUNO 
2024 METŲ VEIKLOS PLANAS

Metų prioritetinė veikla Siekiamas pokytis 

(vertinimo kriterijus, matavimo 

vienetas)

1.Įtraukiojo ugdymo užtikrinimas įvairių 

poreikių vaikams.

2. Atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimas.

Pedagogų ir švietimo pagalbos 

specialistų, dalyvavusių tiksliniuose 

mokymuose, skirtuose, įtraukčiai 

švietime, skaičius, Asm.



Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas / darbas Siekiama 

reikšmė

Atsakingas (-i) darbuotojas 

(-ai), pareigos

I. Personalo valdymas

1.Kartą per metus organizuojami individualūs 

pokalbiai su kiekvienu darbuotoju, susitariant 

dėl svarbiausių veiklos rezultatų.

2. Bendradabiavimas su VDU priimant 

studentus atlikti praktiką.

3. Bendradarbiavimas FOKUS grupėje, 

gerosios patirtie sklaida.

4. Mokytojų padėjėjų įdarbinimas pagal PPT 

rekomendacijas.

5. Komandinio darbo įgūdžių tobulinimas per 

edukacines veiklas.

68.00 Salomėja Ratkevičienė

I. Personalo valdymas 67.00

I. Personalo valdymas 25.00

I. Personalo valdymas 0.33

I. Personalo valdymas 2.00

II. Kvalifikacijos tobulinimas

1.Dalykinės pedagogų kvalifikacijos vertinimas 

į aukštesnę :1pedagogas į spec. pedagogą 

metodininką, 3 pedagogai į vyr. specialiuosius 

pedagogus.

2. 50 proc. mokytojų gilins kompetencijas 

atnaujinant ugdymo turinį.

3. Kelti pedagogų kvalifikaciją tobulinant 

profesines ir dalykines kompetencijas.

4.Konsultuoti kitų švietimo įstaigų pedagogus 

planuojant ugdymą SUP mokiniams.

50.00 Salomėja Ratkevičienė

I. Gautos lėšos

1.Tėvų piniginiai įnašai už vaikų maitinimą.

2.Piniginiai įnašai už visos dienos mokyklos 

veiklos teikiamas paslaugas.

3.Projektų vykdymas,pritraukiant lėšas ir 

gaunant nefinansinę paramą turtu.

4."Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno 

produktų vartojimo skatinimo vaikų ugdymo 

įstaigose" projektas.

1.00 Salomėja Ratkevičienė

I. Gautos lėšos 1,000.00

I. Gautos lėšos 0.00

Įstaigos pritrauktos lėšos, Eur

Įstaigos vidutinė projektinio 

finansavimo paraiškomis laimėtų 

Paslaugas teikiančių pagalbos 

specialistų skaičius, Asm.

Bendras pedagoginių darbuotojų  

skaičius (tarp jų ir vadovai), 

Darbuotojų kaitos indeksas, Proc.

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų 

dalis, Proc.

FINANSAI

Įstaigos uždirbtų metinių pajamų 

dalis nuo metinio įstaigos biudžeto, 

Proc.

Pagrindinis vertinimo kriterijus, 

matavimo vienetas

ŽMOGIŠKIEJI IŠTEKLIAI

Užimtų pareigybių dalis, Proc.

Pedagoginių pareigybių dalis nuo 

patvirtintų pareigybių , Proc.



II. Išlaidos

1.Racionalus biudžeto sudarymas,išteklių ir 

situacijos įvertinimas.

2.Prekių, paslaugų, darbų skaičiavimas pagal 

poreikį.

3.Trumpalaikio, ilgalaikio turto inventorizacijos 

atlikimas.

4.Vidaus kontrolės funkcijų atlikimas.

94.00 Salomėja Ratkevičienė

II. Išlaidos 0.00

II. Išlaidos 60.00

I. Nekilnojamo turto valdymas

1.Komunalinių paslaugų išlaidų analizė metų 

pabaigoje.

2. Mokyklos inžinerinio statinio, išorinio lifto 

įrengimas.

3.Savalaikė pastatų priežiūra ir remontas.

15.53 Salomėja Ratkevičienė

I. Nekilnojamo turto valdymas 82.00

I. Nekilnojamo turto valdymas 0.00

I. Nekilnojamo turto valdymas 15.00

I. Pradinio ugdymo organizavimas

1.Klasių komplektavimas vadovaujantis PPT 

išvadomis.

2.Parengti pradinių klasių veiklų pristatymą ir 

patalpinti mokyklos svetainėje, facebook 

paskyroje.

3.Mokinių specialiųjų poreikių tyrimas, 

kuriems nustatytas nepatikslintas intelektas.

4."Visos dienos" mokyklos modelis. Naudosis 

50 proc. mokinių.

30.00 Birutė Rimkevičienė

I. Pradinio ugdymo organizavimas 3.00

II. Pagrindinio ugdymo (5–8 klasės) 

organizavimas

1.Klasių komplektavimas pagal PPT išvadas.

2.Veiklų, projektų viešinimas mokyklos 

internetinėje svetainėje.

3. Funkcionalių edukacinių erdvių kūrimas 

mokinių ugdymui.

4. "Visos dienos" mokyklos modelis. Naudosis 

50 proc. mokinių.

51.00 Birutė Rimkevičienė

II. Pagrindinio ugdymo (5–8 klasės) 

organizavimas

2.00

Mokinių, ugdomų pagal pradinio 

ugdymo programą, skaičiaus kaita 

Mokinių, ugdomų pagal pagrindinio 

ugdymo programos pirmąją dalį 

(5–8 klasėse), skaičius, Asm.

Mokinių, ugdomų pagal pagrindinio 

ugdymo programos pirmąją dalį 

(5–8 klasėse), skaičiaus kaita 

Įstaigos valdomo nekilnojamojo 

turto 1 kv. m išlaikymo kaina, Eur

Pagrindinėms įstaigos funkcijoms 

vykdyti naudojamo nekilnojamojo 

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo 

turto ploto dalis, Proc.

Įstaigos valdomo nekilnojamojo 

turto (kabinetų) plotas, tenkantis 

PAGRINDINĖ VEIKLA (pagal teisės aktuose nustatytas funkcijas)

Mokinių, ugdomų pagal pradinio 

ugdymo programą, skaičius, Asm.

Per ataskaitinius metus panaudotų 

asignavimų dalis nuo patvirtintų 

metinių asignavimų, Proc.

Per ataskaitinius metus panaudotų 

biudžeto asignavimų dalis nuo 

Per ataskaitinius metus panaudotų 

asignavimų iš įstaigos įmokų 

TURTAS



III. Pagrindinio ugdymo programos antrosios 

dalies (9–10, I–II gimnazijos klasės) ir 

vidurinio ugdymo (1–12, III–IV gimnazijos 

klasės) organizavimas

1.Komplektuojamos I-III metų socialinių 

įgūdžių ugdymo metų klasės.

2. Vykdomų projektinių veiklų viešinimas 

mokyklos tinklalapyje ir facebook . Veiklų 

pristatymas tėvų susirinkimų metu.

3.Aktyvus dalyvavimas LSOK 

organizuojamose .

sportinėse veiklose.

3.1. Kauno  SOK dalyvaus 3 organizuotose 

varžybose.

3.2. LSOK dalyvaus 8 čempionatuose.

4. Ugdymo tęstinumas 10 lavinamosios klasės 

mokiniams socialinių įgūdžių klasėje.

5. Ugdymo tęstinumas 10 specialiosios klasės 

profesinio mokymo centruose,

5.1. Netradicinės pamokos Kauno statybininkų 

mokyklos reabilitaciniame centre ir Kauno 

maisto pramonės ir prekybos centre.Dalyvaus 

90 proc. 10 specialiosios klasės mokinių ir 30 

proc. I socialinių įgūdžių klasės mokinių.

5.2. Sėkmingai tęsiančių mokslą profesinio 

ugdymo centruose 90 proc. mokyklą baigusių 

mokinių.

29.00 Birutė Rimkevičienė

III. Pagrindinio ugdymo programos antrosios 

dalies (9–10, I–II gimnazijos klasės) ir 

vidurinio ugdymo (1–12, III–IV gimnazijos 

klasės) organizavimas

2.00

Mokinių, ugdomų pagal pagrindinio 

ugdymo programos antrąją dalį 

9–10 (I–II gimnazijos) klasėse, 

skaičius, Asm.

Mokinių, ugdomų pagal pagrindinio 

ugdymo programos antrąją dalį 

9–10 (I–II gimnazijos) klasėse, 

skaičiaus kaita įstaigoje, Asm.

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS



I. Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas 

pradinio ugdymo programoje

1. Parengti atnaujintas individualizuotas 

programas 1-4 klasėms pagal UTA.

2. Lyginamosios analizės taikymas, rengiant 

individualius ugdymo planus.

3.Plėtoti STEAM ugdymą:

3.1. STEAM projektas "Smėlio stebuklai", 

dalyvaus 60 proc. 2-4 klasių mokinių.

3.2.10  patirtinio-tiriamojo mokymosi 

užsiėmimų-ekspermentų mokyklos 

laboratorijoje. Dalyvaus 90proc. 1-4 klasių 

mokiniai.

4. 3 integruotos veiklos. Dalyvaus 60 proc. 

pradinių klasių mokinių.

5.Edukacinės išvykos už kultūros paso lėšas. 

Dalyvaus 70 proc. pradinių klasių mokinių.

6. 80 proc. pradinių klasių mokinių dalyvaus 

virtualiose mokinių meno darbų parodose, 

konkursuose .

7.Edukacinė išvyka į Raudondvario dvarą. 

Dalyvaus 80 proc. pradinių klasių mokinių.

8. Parengti 2 skaitmenines priemones pažinimo 

kompetencijai ugdyti, patalpinti vidinėje 

tinklaveikoje.

100.00 Birutė Rimkevičienė

I. Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas 

pradinio ugdymo programoje

0.00

I. Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas 

pradinio ugdymo programoje

51.00

I. Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas 

pradinio ugdymo programoje

10.00

I. Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas 

pradinio ugdymo programoje

70.00

I. Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas 

pradinio ugdymo programoje

40.00

I. Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas 

pradinio ugdymo programoje

30.00

I. Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas 

pradinio ugdymo programoje

30.00

I. Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas 

pradinio ugdymo programoje

5.00

Organizuotų renginių, skirtų 

atnaujintam ugdymo turiniui taikyti, 

dalis, Proc.

Mokytojų, pagalbos specialistų ir 

vadovų, tobulinusių kvalifikaciją 

renginiuose, skirtuose atnaujintam 

Vykdomų tarptautinių ir 

respublikinių projektų skaičius, Vnt.

Mokinių, ugdomų pagal pradinio 

ugdymo programą ir padariusių 

asmeninę pažangą, dalis nuo bendro 

jų skaičiaus, Proc.

Mokinių, pasiekusių matematikos, 

skaitymo, pasaulio pažinimo 

pagrindinį ir aukštesnįjį lygius 

Mokinių, besimokančių pagal 

pradinio ugdymo programą ir 

ugdomų pagal atnaujinto ugdymo 

Įstaigos vadovų stebėtos 

ugdomosios veiklos dalis nuo 

bendro pradiniam ugdymui skirtų 

Lankytų dienų dalis nuo bendro 

ugdymuisi skirtų dienų skaičiaus, 

Proc.

Mokinių gautų nominacijų, 

apdovanojimų skaičius, Vnt.



II. Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas 

pagrindinio ugdymo (5–8 klasės) programoje

1.  Individualizuotų programų 5-8 klasėms 

rengimas vadovaujantis UTA. 

2. Siekti 6a-7a klasės mokinių individualius 

matematikos pasiekimus pagerinti 0,5 balo.

3.Edukacija "Stebuklų laboratorija", dalyvaus 

60 proc. 5-8 klasių mokinių.

4. Projektas "Kosmosas" , dalyvaus 80 proc.5-

8 lavinamųjų klasių mokinių.

5.Projektas su Valstybiniu lėlių teatru "Mažieji 

šnekoriai". 90 proc. 5-8 klasių mokinių 

apsilankys spektakliuose.

6.Respublikinis muzikinis festivalis "Aš galiu", 

dalyvaus 6 švietimo įstaigos.

7. Integruota veikla 5-8 klasių mokiniams 

Kauno marių regioniniame parke. Dalyvaus 80 

proc. specialiųjų klasių mokinių.

8. E-Twining projektinė veikla, kartu su 3 

bendrojo lavinimo mokyklų mokiniais. 

dalyvaus 60 proc. 5-8 klasių mokinių.

100.00 Birutė Rimkevičienė

II. Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas 

pagrindinio ugdymo (5–8 klasės) programoje

0.00

II. Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas 

pagrindinio ugdymo (5–8 klasės) programoje

47.00

II. Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas 

pagrindinio ugdymo (5–8 klasės) programoje

8.00

II. Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas 

pagrindinio ugdymo (5–8 klasės) programoje

70.00 Salomėja Ratkevičienė

II. Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas 

pagrindinio ugdymo (5–8 klasės) programoje

60.00

II. Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas 

pagrindinio ugdymo (5–8 klasės) programoje

20.00

II. Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas 

pagrindinio ugdymo (5–8 klasės) programoje

20.00

II. Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas 

pagrindinio ugdymo (5–8 klasės) programoje

3.00

Įstaigos vadovų stebėtos 

ugdomosios veiklos dalis nuo 

bendro pagrindiniam ugdymui (5–8 

klasės) skirtų veiklų skaičiaus, Proc.

Lankytų dienų dalis nuo bendro 

ugdymui(si) skirtų dienų skaičiaus, 

Proc.

Mokinių gautų nominacijų, 

apdovanojimų skaičius, Vnt.

Organizuotų renginių, skirtų 

atnaujintam ugdymo turiniui taikyti, 

dalis, Proc.

Mokytojų, pagalbos specialistų ir 

vadovų, tobulinusių kvalifikaciją 

renginiuose, skirtuose atnaujintam 

ugdymo turiniui taikyti, dalis, Proc.

Vykdomų tarptautinių ir 

respublikinių projektų skaičius, Vnt.

Mokinių, ugdomų pagal pagrindinio 

ugdymo programos pirmąją dalį 

(5–8 klasėse) ir padariusių asmeninę 

pažangą, dalis nuo bendro jų 

skaičiaus, Proc.

5–8 klasių mokinių, pasiekusių 

matematikos, skaitymo, gamtos, 

socialinių mokslų pagrindinį ir 

aukštesnįjį lygius, dalis, Proc.

Mokinių, besimokančių pagal 

pagrindinio ugdymo programą (5–8 

klasės) ir ugdomų pagal atnaujinto 

ugdymo turinio bei bendrąsias 



III. Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas 

pagrindinio ugdymo antrosios dalies ir 

vidurinio ugdymo programose

1.Parengtos individualizuotos programos 9-10 

klasėms ir I-III socialinių įgūdžių ugdymo 

klasėms pagal UTA.

2.E-Twining projektinė veikla 

bendradarbiaujant su 3 švietimo įstaigomis. 

Dalyvaus 20 proc. mokinių.

3.Tarpinstitucinis respublikinis projektas 

"Vanduo-gamtos lobis". Dalyvaus 90 proc. 10b 

klasės mokinių.

4. Integruota veikla 9-10 klasių mokiniams 

Kauno marių regioniniame parke. Dalyvaus 90 

proc. mokinių.

5. "Kaziuko mugė", pasikviečiant kitas Kauno 

miesto ugdymo įstaigas.

6."Profesijų šventė" su profesinių mokyklų 

atstovais. Dalyvaus 90 proc. 10 klasės mokinių 

, 40proc. socialinių įgūdžių klasių mokinių.

7.Projektinė veikla "Pasimatuok profesiją", 

dalyvaus 80 proc. lavinamųjų klasių mokinių.

rojektas "Kosmosas", dalyvaus 80 proc. 

lavinamųjų klasių mokinių.

100.00 Birutė Rimkevičienė

III. Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas 

pagrindinio ugdymo antrosios dalies ir 

vidurinio ugdymo programose

0.00

III. Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas 

pagrindinio ugdymo antrosios dalies ir 

vidurinio ugdymo programose

10.00

III. Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas 

pagrindinio ugdymo antrosios dalies ir 

vidurinio ugdymo programose

52.00

III. Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas 

pagrindinio ugdymo antrosios dalies ir 

vidurinio ugdymo programose

6.00

III. Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas 

pagrindinio ugdymo antrosios dalies ir 

vidurinio ugdymo programose

70.00

III. Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas 

pagrindinio ugdymo antrosios dalies ir 

vidurinio ugdymo programose

20.00

III. Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas 

pagrindinio ugdymo antrosios dalies ir 

vidurinio ugdymo programose

5.00

III. Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas 

pagrindinio ugdymo antrosios dalies ir 

vidurinio ugdymo programose

5.00

Mokinių gautų nominacijų, 

apdovanojimų skaičius, Vnt.

Organizuotų renginių, skirtų 

atnaujintam ugdymo turiniui taikyti, 

dalis, Proc.

Mokytojų, pagalbos specialistų ir 

vadovų, tobulinusių kvalifikaciją 

renginiuose, skirtuose atnaujintam 

ugdymo turiniui taikyti, dalis, Proc.

Mokinių, besimokančių pagal 

pagrindinio ugdymo programos 

antrąją dalį (I–II gimnazijos klasėse) 

ir pagal vidurinio ugdymo programą 

(III–IV gimnazijos klasėse) ir 

pasiekusių teigiamų mokymosi 

rezultatų, dalis nuo bendro jų 

skaičiaus, Proc.

Mokinių, dalyvavusių pagrindinio 

ugdymo pasiekimų patikroje ir 

turinčių teigiamus įvertinimus, dalis, 

Proc.

Sėkmingai baigusių pagrindinio 

ugdymo programą mokinių dalis, 

Proc.

Mokinių, besimokančių pagal 

pagrindinio (9-10 klasės) ugdymo 

programą ir ugdomų pagal 

atnaujinto ugdymo turinio bei 

Įstaigos vadovų stebėtos 

ugdomosios veiklos dalis nuo 

bendro pagrindiniam (I–II 

gimnazijos (9–10) klasės) ugdymui 

Lankytų dienų dalis nuo bendro 

ugdymui skirtų dienų skaičiaus, 

Proc.



III. Gerų ugdymo(si) rezultatų užtikrinimas 

pagrindinio ugdymo antrosios dalies ir 

vidurinio ugdymo programose

2.00

IV. Geros savijautos užtikrinimas pradinio 

ugdymo programoje

1.Pritaikyti Kimochi emocinio ugdymo 

programą 1-4 klasių mokiniams. Dalyvaus 60 

proc. mokinių. 

2. Akcija „Pūsk muilo burbulus, o ne tabako  

dūmus“ skirta tarptautinei nerūkymo dienai. 

Dalyvaus 60 proc.1-4 klasių mokinių.

3.Akcija „Tolerancijos diena“, dalyvaus 80 

proc. 1-4 klasės  mokinių.

4. Bendradarbiavimas su socialiniais 

partneriais vykdant prevencinę veiklą;

4.1. Su Kauno miesto socialinių paslaugų 

centru.

4.2. Su A. Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla.

4.3. Kauno PPT.

5.Atlikti psichologinį tyrimą "Tėvų susitaikymo 

su vaiko negalia ir įsitraukimo į ugdymo 

procesą ryšys su vaikų prisitaikymu ugdymo 

procese" . Tyrime dalyvaus 1-4 klasių 30 proc. 

tėvų.

6. Dalyvauti projekte "Mokausi plaukti ir 

saugiai elgtis vandenyje". Dalyvaus 70 proc. 

antros klasės mokinių.

90.00 Birutė Rimkevičienė

V. Geros savijautos užtikrinimas pagrindinio 

ugdymo (5–8 klasės) programoje

1.Respublikinė smurto programa „Esame 

saugūs“. Dalyvaus 5-8 klasių  30 mokinių ir jų 

tėvų. 

2.Prevencinė programa „Dramblys“ prieš 

patyčias. Dalyvaus 90 proc. 7-8 klasių 

mokinių. 

3.Prevencinė programa „Saugus internetas“, 

dalyvaus 80 proc. 5-8 klasių mokinių.

4..Atlikti psichologinį tyrimą "Tėvų 

susitaikymo su vaiko negalia ir įsitraukimo į 

ugdymo procesą ryšys su vaikų prisitaikymu 

ugdymo procese" . Tyrime dalyvaus 5-6 klasių 

30 proc. tėvų.

4.Akcija „Tolerancijos diena“, dalyvaus 80 

proc. 5-8 klasės mokinių.

5. Psichologinis tyrimas "5 klasių mokinių 

adaptacija". Dalyvaus 90 proc. mokinių.

90.00

Vykdomų tarptautinių ir 

respublikinių projektų skaičius, Vnt.

Mokinių, saugiai ir gerai 

besijaučiančių ugdymo įstaigoje, 

dalis nuo bendro jų skaičiaus, Proc.

Mokinių, saugiai ir gerai 

besijaučiančių ugdymo įstaigoje, 

dalis nuo bendro jų skaičiaus, Proc.



VI. Geros savijautos užtikrinimas pagrindinio 

ugdymo antrosios dalies ir vidurinio ugdymo 

programose

1.Respublikinė smurto programa „Esame 

saugūs“. Dalyvaus9-10 klasių  10 mokinių ir jų 

tėvų. 

2.Prevencinė programa „Dramblys“ prieš 

patyčias. Dalyvaus 90 proc. 9-10 klasių 

mokinių. 

3.Prevencinė programa „Saugus internetas“, 

dalyvaus 80 proc. 9-10 klasių mokinių.

4.Akcija „Tolerancijos diena“, dalyvaus 80 

proc.9-10 klasės mokinių.

5.Akcija "Pūsk muilo burbulus, o ne tabako 

dūmus", dalyvaus 90 proc.9-10 klasių mokinių.

6. Prevencinė veiklos pakeliui į savarankišką 

gyvenimą. dalyvaus 100 proc. 10 klasės 

mokinių.

90.00

VII. Paslaugų, atsižvelgiant į vaiko poreikius, 

užtikrinimas pradinio ugdymo programoje

1. Logopedinės pagalbos teikimas kalbos 

sutrikimus turintiems mokiniams , 

vadovaujantis PPT aktais.

2.Ergoterapeuto paslaugų teikimas pagal VGK 

rekomendacijas.

3. Masažo paslaugų teikimas pagal šeimos 

gydytojo rekomendacijas.

4. Psichologo konsultacijų teikimas pagal PPT 

aktus.                                                                                    

5.Psichiatro konsultacijos pagal šeimos 

gydytojo siuntimą.                                                                                                 

6. Mokytojo padėjėjo paslaugų teikimas pagal 

PPT aktus.

7.Parengti individualūs švietimo pagalbos 

teikimo planai. 99 proc. mokinių.

8. Savalaikis mokinių gebėjimų vertinimas 

PPT.

99.00 Birutė Rimkevičienė

Mokinių, saugiai ir gerai 

besijaučiančių ugdymo įstaigoje, 

dalis nuo bendro besimokančių I–II 

gimnazijos (9–10) ir III–IV 

gimnazijos (11–12) klasėse 

skaičiaus, Proc.

Švietimo įstaigos teikiamomis 

pagalbos paslaugomis 

besinaudojančių mokinių dalis nuo 

bendro jų skaičiaus, Proc.



VIII. Paslaugų, atsižvelgiant į vaiko poreikius, 

užtikrinimas pagrindinio ugdymo (5–8 klasės) 

programoje

1. Logopedinės pagalbos teikimas kalbos 

sutrikimus turintiems mokiniams , 

vadovaujantis PPT aktais.

2.Ergoterapeuto paslaugų teikimas pagal VGK 

rekomendacijas.

3. Masažo paslaugų teikimas pagal šeimos 

gydytojo rekomendacijas.

4. Psichologo konsultacijų teikimas pagal PPT 

aktus.                                                                                    

5.Psichiatro konsultacijos pagal šeimos 

gydytojo siuntimą.                                                                                                 

6. Mokytojo padėjėjo paslaugų teikimas pagal 

PPT aktus.

7.Parengtas individualus švietimo pagalbos 

teikimo  planas.

8.10 VGK posėdžių , skirtų mokinių 

adaptacijos , programų pritaikymo elgesio ir 

emocinių problemų sprendimams.

99.00 Birutė Rimkevičienė

IX. Paslaugų, atsižvelgiant į mokinio  

poreikius, užtikrinimas pagrindinio ugdymo 

antrosios dalies ir vidurinio ugdymo 

programose

1. Logopedinės pagalbos teikimas kalbos 

sutrikimus turintiems mokiniams , 

vadovaujantis PPT aktais.

2.Ergoterapeuto paslaugų teikimas pagal VGK 

rekomendacijas.

3. Masažo paslaugų teikimas pagal šeimos 

gydytojo rekomendacijas.

4. Psichologo konsultacijų teikimas pagal PPT 

aktus.                                                                                    

5.Psichiatro konsultacijos pagal šeimos 

gydytojo siuntimą.                                                                                                 

6. Mokytojo padėjėjo paslaugų teikimas pagal 

PPT aktus.

43.00 Birutė Rimkevičienė

X. Pradinio ugdymo prieinamumas

1.Mokinių priėmimas organizuojamas 

vadovaujantis Kauno miesto savivaldybės 

tarybos sprendimu "Dėl priėmimo į Kauno 

miesto savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo 2018m. 

vasario 6 d.Nr. T-33,pakeitimo"201m. 

gruodžio 21d. Nr. T-542.  

2.Prašymai priimami nuo kovo 15d. iki 

gegužės 31d. per prašymų pateikimo sistemą.

3. Tiesiai į mokyklą nuo kovo 15 d.

4. Prašymai į laisvas vietas mokykloje 

pateikiami iki rugpjūčio 31 d.

90.00 Birutė Rimkevičienė

Švietimo įstaigos teikiamomis 

pagalbos paslaugomis 

besinaudojančių mokinių dalis nuo 

bendro mokinių skaičiaus, Proc.

Švietimo įstaigos teikiamomis 

pagalbos paslaugomis 

besinaudojančių mokinių dalis nuo 

bendro mokinių skaičiaus, Proc.

Patenkintų prašymų priimti 

mokinius į įstaigos 1–4 klases dalis 

nuo bendro prašymų skaičiaus, 

Proc.



XI. Pagrindinio ugdymo prieinamumas

1.Mokinių priėmimas organizuojamas 

vadovaujantis Kauno miesto savivaldybės 

tarybos sprendimu "Dėl priėmimo į Kauno 

miesto savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo 2018m. 

vasario 6 d.Nr. T-33,pakeitimo"201m. 

gruodžio 21d. Nr. T-542.  

2.Prašymai priimami nuo kovo 15d. iki 

gegužės 31d. per prašymų pateikimo sistemą.

3. Tiesiai į mokyklą nuo kovo 15 d.

4. Prašymai į laisvas vietas mokykloje 

pateikiami iki rugpjūčio 31 d.

90.00

XII. Pagrindinio ugdymo antrosios dalies ir 

vidurinio ugdymo prieinamumas

1.Mokinių priėmimas organizuojamas 

vadovaujantis Kauno miesto savivaldybės 

tarybos sprendimu "Dėl priėmimo į Kauno 

miesto savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo 2018m. 

vasario 6 d.Nr. T-33,pakeitimo"201m. 

gruodžio 21d. Nr. T-542.  

2.Prašymai priimami nuo kovo 15d. iki 

gegužės 31d. per prašymų pateikimo sistemą.

3. Tiesiai į mokyklą nuo kovo 15 d.

4. Prašymai į laisvas vietas mokykloje 

pateikiami iki rugpjūčio 31 d.

0.00

XIII. Neformaliojo vaikų švietimo 

organizavimas pradinio ugdymo programoje

1. Neformaliojo švietimo veiklas skirti plėtojant 

meninius gebėjimus ir saviraišką.

2.Bendradarbiaujant su kita švietimo įstaiga, 

pasikeisti meniniais pasirodymais.

3. Neformalaus švietimo veiklų viešinimas 

mokyklos internetinėje svetainėje, per 

mokyklos renginius, ir atvirų durų dienų metu.

80.00 Salomėja Ratkevičienė

XIII. Neformaliojo vaikų švietimo 

organizavimas pradinio ugdymo programoje

4.00

XIV. Neformaliojo vaikų švietimo 

organizavimas pagrindinio ugdymo (5–8 

klasės) programoje

1. Užtikrinti formaliojo ir neformaliojo švietimo 

sistemų dermę.

2. Neformaliojo švietimo veiklas skirti plėtojant 

meninius gebėjimus ir saviraišką.

3.Bendradarbiaujant su kita švietimo įstaiga, 

pasikeisti meniniais pasirodymais.

4.Neformalaus švietimo veiklų viešinimas 

mokyklos internetinėje svetainėje, per 

mokyklos renginius, ir atvirų durų dienų metu.

28.00 Salomėja Ratkevičienė

Patenkintų prašymų priimti 

mokinius į įstaigos I-II gimnazijos 

klases dalis nuo bendro prašymų 

skaičiaus, Proc.

Mokinių, užimtų neformaliojo 

švietimo veiklomis, dalis nuo bendro 

besimokančiųjų skaičiaus, Proc.

Mokinių poreikius tenkinančių 

įgyvendinamų integruotų 

neformaliojo švietimo programų 

krypčių ir vykdomų programų 

Mokinių, užimtų neformaliojo 

švietimo veiklomis, dalis nuo bendro 

besimokančiųjų skaičiaus, Proc.

Patenkintų prašymų priimti 

mokinius į įstaigos 5–8 klases dalis 

nuo bendro prašymų skaičiaus, 

Proc.



XIV. Neformaliojo vaikų švietimo 

organizavimas pagrindinio ugdymo (5–8 

klasės) programoje

80.00

XV. Neformaliojo švietimo organizavimas 

pagrindinio ugdymo antrosios dalies ir 

vidurinio ugdymo programose

1. Užtikrinti formaliojo ir neformaliojo švietimo 

sistemų dermę.

2. Neformaliojo švietimo veiklas skirti plėtojant 

meninius gebėjimus ir saviraišką.

3.Bendradarbiaujant su kita švietimo įstaiga, 

pasikeisti meniniais pasirodymais.

4.Neformalaus švietimo veiklų viešinimas 

mokyklos internetinėje svetainėje, per 

mokyklos renginius, ir atvirų durų dienų metu.

34.00 Salomėja Ratkevičienė

XV. Neformaliojo švietimo organizavimas 

pagrindinio ugdymo antrosios dalies ir 

vidurinio ugdymo programose

0.00

PRITARTA

Kauno Jono Laužiko mokyklos

tarybos nutarimu 2024 m. kovo 28 d.

protokolas Nr.P2-3

Mokinių poreikius tenkinančių 

siūlomų integruotų neformaliojo 

švietimo sričių ir vykdomų 

programų skaičius, Vnt.

Mokinių, užimtų neformaliojo 

švietimo veiklomis, dalis nuo bendro 

besimokančiųjų skaičiaus, Proc.

Mokinių, užimtų neformaliojo 

švietimo veiklomis, dalis nuo bendro 

besimokančiųjų skaičiaus, Proc.


